
             
      

Uchwała Nr VI/60/2015 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku na 2015 rok 
 
 
 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595  z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
 
§ 1.Zatwierdza się plany pracy następujących komisji stałych Rady Powiatu w Kluczborku  
na 2015 rok:  
1)Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – załącznik nr 1, 
2)Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny – załącznik nr 2, 
3)Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego – załącznik nr 3, 
4)Komisji ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – załącznik nr 4, 
5)Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 5. 
 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 
 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku  
Andrzej Butra 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



           
 
 
 
 
 
        Zał. Nr 1 
        do Uchwały Nr VI/60/2015  
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 26 marca 2015 r. 
 
 
        Kluczbork, dnia 10 lutego 2015 r. 

 

OR.R-0012.1.2.2015.KH 

 

 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  
na 2015 rok  

1. Zarząd Dróg Powiatowych w Kluczborku-analiza zadań jednostki, finanse, budżet jednostki, 
utrzymanie zimowe w 2014/2015 r.   

2. Środki finansowe w dyspozycji Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku. 
3. Sytuacja finansowa Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. NZOZ Szpital Powiatowy  

w Kluczborku, bieżące problemy  jednostki, perspektywy na przyszłość - posiedzenie 
wyjazdowe. 

4. Ocena działalności PKS za 2014 rok. Perspektywa na przyszłość. 
5. Wspólne posiedzenie wszystkich komisji na Grodzie w Biskupicach-Brzózki dot. ekonomii 

społecznej.  
6. Analiza wykonania budżetu za 2014 rok. - maj 
7. Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku- sierpień 
8. Opiniowanie projektu budżetu na 2016 rok. listopad/grudzień 

 
Bieżąca Analiza materiałów na sesję Rady Powiatu na każdym posiedzeniu Komisji Budżetu 
i Rozwoju Gospodarczego.  
Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb  
i możliwości.  

 
 
 
 

Przewodniczący Komisji  

      Andrzej Kosmala 

    

 



        
         
 
         

 
 

 
Zał. Nr 2 do Uchwały Nr VI/60/2015 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 26 marca 2015 r.  

 
 
 
       

Kluczbork dnia 9.02.2015 r.   
 

OR.R-0012.2.2.2015.KH 

 

Plan pracy  
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny na rok 2015 

 
 
 

L.p. Miesiąc Tematyka posiedzenia Uwagi 
1 luty Omówienie materiałów sesyjnych 

 
Omówienie regulaminu przyznawania nagród i stypendiów 
Starosty Kluczborskiego. 

 

2. 
 

marzec Omówienie materiałów  sesyjnych   

Zapoznanie się i omówienie sprawozdań jednostek 
organizacyjnych powiatu. 
 
Analiza  raportu wydatków poniesionych w 2014 r. 
na wynagrodzenia nauczycieli. 
 
Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych szczeblach 
 3. kwiecień Omówienie materiałów sesyjnych. 
 
Omówienie propozycji udziału młodzieży szkół powiatowych  
na  posiedzeniach komisji stałych i sesjach powiatu 
kluczborskiego. 
 
Omówienie terminów wizyt w poszczególnych placówkach 
powiatu kluczborskiego. 
 
Przygotowanie zaproszeń dla kierowników/dyrektorów 
niektórych placówek powiatu kluczborskiego. 

 

 



 
Dyskusja  dotycząca nowych form / kierunków kształcenia  
w placówkach oświatowych.  
 

4. maj Omówienie materiałów sesyjnych. 

 

Omówienie nowych kierunków kształcenia 

ponadgimnazjalnego na rok 2015/2016 

 

Wizyta w spółdzielni socjalnej GRÓD  w gminie Byczyna – 

zapoznanie się z  funkcjonowaniem spółdzielni socjalnych 

działających na terenie powiatu kluczborskiego oraz 

Byczyńskiego Inkubatora Gospodarki Społecznej 

5. czerwiec Omówienie materiałów sesyjnych.  

Omówienie  wstępnego   naboru uczniów do szkół w 
poszczególnych placówkach. 
 
Wstępna analiza zdawalności egzaminu maturalnego i 
zawodowego. 
 
Omówienie funkcjonowania  ,,Karty Starosty ” 

6. sierpień Omówienie materiałów sesyjnych. 
 
Omówienie skali problemu przyznawania godzin nauczania 
indywidualnego 
 

 

7. wrzesień Omówienie materiałów sesyjnych. 
 
Przygotowanie wniosków do budżetu na 2016 r. 
 
Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015 r. 
 
Omówienie  rekrutacji w poszczególnych placówkach 
oświatowych. 
 
Analiza osiągnięć uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
powiatu kluczborskiego . Egzamin zawodowy   i maturalny 
 

 

8. październik Omówienie materiałów sesyjnych. 
 
Omówienie informacji dotyczącej zadań oświatowych -
wnioski do informacji 
 

 

9. listopad Omówienie materiałów sesyjnych. 
 
Omówienie planowanych kierunków kształcenia na rok 

 

 



szkolny 2015/2016 
 
Analiza wyników zdawalności egzaminu maturalnego. 

10. grudzień Omówienie materiałów sesyjnych. 
 
Opiniowanie projektu budżetu na rok 2016r 
oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2016r. 
 

 

11. cały rok Omówienie i rozpatrywanie spraw przekazanych do Komisji 
przez Radę i Zarząd Powiatu. 
 
Promocja Powiatu Kluczborskiego  z Powiatami  
zaprzyjaźnionymi 
 
Wizyty w poszczególnych placówkach oświatowych powiatu 
kluczborskiego - analiza pilnych potrzeb remontowych . 
Baza lokalowa, wyposażenie, pomoce dydaktyczne. 
 
Spotkania z przewodniczącymi Komisji Oświaty z innych 
gmin powiatu kluczborskiego - określenie potrzeb 
edukacyjnych. 
 
Udział w wydarzeniach kulturalnych i sportowych  
i turystycznych. 
 
Spotkanie z przedstawicielami KOLOT –u. 
  
Formy doskonalenia systemu wsparcia dla uczniów – 
pomoc materialna, psychologiczna i pedagogiczna 
 
Analiza jakości kształcenia w poszczególnych jednostkach 
oświatowych. 
 
Sprawy bieżące  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
Wioletta Kardas 

 
 
 
 

 



 
 
         
 

 
 
Zał. Nr 3 

        do Uchwały Nr VI/60/2015  
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 26 marca 2015 r. 
 
        Kluczbork, dnia 10 lutego 2015 r. 

 

OR-R.0012.4.2.2015.KH 

Plan pracy Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego 

na  2015 rok 

 
1. Analiza stanu bezpieczeństwa powiatu kluczborskiego w kontekście działań  

Policji. 
 

2. Stacjonarna opieka medyczna – posiedzenie wyjazdowe – PCZ S.A. 
-dostosowanie obiektów i urządzeń NZOZ Szpitala Powiatowego w Kluczborku  
w  związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 r.   
w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia 
i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą, 
-wjazd i wyjazd ze szpitala, 
-funkcjonowanie Izby Przyjęć. 
 

3. Stacjonarna opieka medyczna – Vital Medic-posiedzenie wyjazdowe, zapoznanie  
z funkcjonowaniem placówki.  
 

4. Wspólne posiedzenie wszystkich komisji – podmioty ekonomii społecznej  
– posiedzenie wyjazdowe na grodzie rycerskim w Polanowicach-Brzózki. 

 
5. Wspólne posiedzenie Komisji Oświaty i Komisji Zdrowia – ZOL, DPS.  

 
 

Na każdym posiedzeniu są omawiane materiały na najbliższą sesję Rady Powiatu 
oraz inne aktualne tematy będące w zakresie kompetencji Komisji.  
 

 Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb  
 i możliwości.  

 W przypadkach szczególnych zwoływane są nadzwyczajne, pilne posiedzenia Komisji.  

 

 

 Przewodniczący Komisji 

 



Norbert Waliczek 

 

 
        Zał. Nr 4 
        do Uchwały Nr VI/60/2015  
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 26 marca  2015 r. 
 
 
        Kluczbork, dnia 6 lutego 2015 r. 

 

OR-R.0012.3.2.2015.KH 

 

Plan pracy Komisji ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

na  2015 rok 

 

1. Zarząd Dróg Powiatowych - funkcjonowanie, bieżące zadania.  
2. Funkcjonowanie spółek wodnych na terenie powiatu kluczborskiego. Projekty  

zmian w prawie spółek wodnych.  Spotkanie z prezesami wszystkich spółek 
(kwiecień). 

3. Agencja Restrukturyzacji i  Modernizacji Rolnictwa oraz Ośrodek Doradztwa 
Rolniczego: dopłaty bezpośrednie na 2015 rok, PROW 2014—2020. 

4. Spotkanie z przedstawicielami Izby Rolniczej ze wszystkich gmin powiatu 
kluczborskiego. 

5. Szkody łowieckie - ustawa prawo łowieckie - zmiany.  
 

 

Kolejność posiedzeń tematycznych może ulec zmianie zależnie od aktualnych potrzeb  
i możliwości. 

 

Przewodniczący Komisji 

Kazimierz Morawiec 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zał. Nr 5 
        do Uchwały Nr VI/60/2015 
        Rady Powiatu w Kluczborku 
         z dnia 26 marca 2015 r.  
 

        Kluczbork, dnia 4 marca 2015 r. 
 

 
OR-R.0010.5.1.2015 

     
 

   
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  
na rok 2015 

  
 

1. Kontrola wykonania budżetu za 2014 rok. 
2. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za I kwartał 2015 roku.  
3. Sporządzenie wniosku – opinii do rady w sprawie udzielenia lub nie udzielenia 
 absolutorium zarządowi powiatu za 2014 rok. 
4. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za II kwartał 2015 roku.  
5. Kontrola bieżąca wykonania budżetu za III kwartał 2015 roku. 
6. Siemens - analiza umowy w związku z toczącym się postępowaniem sądowym  
         w Naczelnym Sądzie Administracyjnym.  
7. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – kontrola wydatków jednostki-  

posiedzenie wyjazdowe. 
8. Wydział Komunikacji Starostwa Powiatowego w Kluczborku-kontrola dochodów  
          i wydatków.   

 
 
 
 
 
Terminy spotkań Komisji Rewizyjnej dotyczące zadań zleconych ustala Przewodniczący Rady 
Powiatu wraz z Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej według potrzeb.  
 
 
 
          
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 

Celina Zając 

 

  

 

 


